
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ПО УЧЕТУ И РАСПРЕДЕЛЕНИЮ 

ЖИЛОЙ ПЛОЩАДИ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

 
ПРИКАЗ 

 

07.11.2022 г. № 47 
 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в приказ от 11.05.2021 № 27 «Об утверждении 

порядка предоставления муниципальной услуги  

«Выдача справки с места регистрации, выписки из домовой 

(поквартирной) книги, справок и архивных документов»  

 

 Руководствуясь пунктом 2.1 постановления мэрии города Магадана от 

10.06.2022 № 1844-пм (ред. от 13.10.2022) «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг муниципального образования «Город Магадан»,          

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ от 11.05.2021 № 27 «Об утверждении порядка 

предоставления муниципальной услуги «Выдача справки с места 

регистрации, выписки из домовой (поквартирной) книги, справок и архивных 

документов» изменения, заменив по всему тексту приказа слова «Выдача 

справки с места регистрации, выписки из домовой (поквартирной) книги, 

справок и архивных документов» словами «Выдача копии финансово-

лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в 

сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к 

полномочиям соответствующего муниципального учреждения». 

2. МБУ г. Магадана «Горжилсервис» (Лагозина Л.Н.) обеспечить 

внесение изменений по наименованию порядка предоставления 

муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки 

из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям 

соответствующего муниципального учреждения» на Портале 

государственных услуг. 

 

 

Руководитель                           Л.Б. Исакова 

 


